2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024 № 50
 п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского
муниципального образования от 05.11.2014 № 133 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Тубинского муниципального образования на 2015-2026 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Тубинского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Тубинского муниципального образования от 16.08.2021 № 68, руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тубинского муниципального образования  от 05.11.2014 № 133 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Тубинского муниципального образования на 2015-2026 годы»»:

- в приложении к муниципальной программе раздел «2024 год» изложить в следующей редакции:

«

	2024 год

	1
	Зимнее содержание дорог
	зимний период
	750,7
	750,7
	-
	Очистка от снега 12,9 км автомобильных дорог

	2
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в

п. Тубинский
	круглогодично
	624,8
	624,8
	-
	1. Обслуживание автодорог

2. Приобретение материалов для уличного освещения

3. Оплата электроэнергии по уличному освещению

4. Обслуживание уличного освещения

	3
	Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив

	0
	0
	0
	Ремонт уличного освещения

	Итого  2024 год

	1375,5
	1375,5
	0

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Тубинского муниципального образования

И. В. Тарасова